C3 系列
XBF 阀岛
用户手册
南京实点电子科技有限公司
C3 系列 XBF 阀岛用户手册
版权所有 © 2025-2026 南京实点电子科技有限公司。保留所有权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任何形式传播。
商标声明

⚫ 模块化结构，占用空间小
⚫ 支持多种电磁阀，选型简单快捷
C3 系列 XBF 阀岛用户手册 2 命名规则
2 版权所有 © 2025-2026 南京实点电子科技有限公司
2 命名规则
2.1 命名规则
编号 含义 取值说明
（1） 产品系列 C3
（2） 电磁阀宽度 L14：14mm L10：10mm
（3） 内外先导 缺省：内先导 W：外先导
（4） 产品类型 XBF：离散式
（5） 电磁阀位数 04、06、08、10、12、14、16、18、20、22、24
（6） 阀功能 详见下方电磁阀型号代码表
电磁阀型号代码表：
品牌 代码 型号 说明
sDot
M SDVG-B14-M52-ME-F-24  两位五通单电控阀，弹簧复位
B SDVG-B14-B52-E-F-24  两位五通双电控阀
C SDVG-B14-P53C-ME-F-24 三位五通阀，中封
E SDVG-B14-P53E-ME-F-24 三位五通阀，中泄
P SDVG-B14-P53P-ME-F-24 三位五通阀，中压
TC SDVG-B14-T32C-ME-F-24 2x 两位三通阀，2 常闭，弹簧复位
TB SDVG-B14-T32B-ME-F-24 2x 两位三通阀，1 常闭，1 常开，弹簧复位
TO SDVG-B14-T320-ME-F-24 2x 两位三通阀，2 常开，弹簧复位
N SDVG-B14 空阀位
C3 系列 XBF 阀岛用户手册 3 产品参数
3 版权所有 © 2025-2026 南京实点电子科技有限公司
3 产品参数
3.1 通用参数
接口参数
数据传输介质 Ethernet/EtherCAT CAT5 S/FTP 电缆
传输距离 ≤50m
扩展接口 2◊M12，4Pin，D-code，孔端
技术参数
系统电源 24VDC（20V~24V）
额定电流消耗 ≤20 mA
电气隔离 500 V
输出点数 0~48
单通道电流 Max：250 mA
电源连接方式 M12，5Pin，A-code，针端
电源接口浪涌保护 支持
电源接口反接保护 支持
通道短路保护 支持
重量 产品型号不同有差异
尺寸 产品型号不同有差异（详见 5.1 外形尺寸图）
工作温度 -10℃~+50℃
存储温度 -20℃~+75℃
相对湿度 95%，无冷凝
防护等级 IP65
通道指示灯 绿色 LED 灯
C3 系列 XBF 阀岛用户手册 4 面板
4 版权所有 © 2025-2026 南京实点电子科技有限公司
4 面板
4.1 产品结构
编号 名称 说明
① 电磁阀 详见“电磁阀型号代码表”
② LED 指示灯 指示电源、运行及故障状态
③ 电源接口 1×M12，5Pin，A-code，针端
④ 旋转开关 设置站号
⑤ 扩展接口 2×M12，4Pin，D-code，孔端
⑥ 通讯单元 阀岛通讯及控制本体
⑦ 排气孔 G 1/4
⑧ 进气孔 G 1/4
⑨ 汇流板 阀岛本体
C3 系列 XBF 阀岛用户手册 4 面板
5 版权所有 © 2025-2026 南京实点电子科技有限公司
4.2 指示灯定义
标识 名称 颜色 状态 状态描述
PWR 电源指示灯 绿色
常亮 模块内部 3.3V 电源正常上电
熄灭 模块内部 3.3V 电源上电异常
ERR 故障指示灯 红色
常亮 模块与主站通信异常
闪烁 10Hz 模块在线升级结束，正在重启